ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

пятого созыва (двадцать вторая сессия)

РЕШЕНИЕ

от    декабря 2016 года                                                                            №

О передаче имущества в безвозмездное пользование Государственному учреждению - Управление Пенсионного фонда Российской Федерации в Холмогорском районе Архангельской области
Руководствуясь Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от 26 июля 2006 г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 38, 39 Устава муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» и решением Собрания депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 06 февраля 2007 г. № 122 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, принадлежащим на праве собственности муниципальному образованию «Холмогорский муниципальный район», Собрание депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» р е ш а е т:
1. Передать в безвозмездное пользование Государственному учреждению - Управление Пенсионного фонда Российской Федерации в Холмогорском районе Архангельской области (ИНН 2923003935) следующее муниципальное имущество:

Нежилые помещения, назначение помещений: нежилое, номер помещений на поэтажном плане: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 9, 15, 17, 18, 19, 23, 26, 28, 32, 33, 36, 37, 38, 39, 40; этаж, на котором расположены помещения: 1; адрес объекта: Архангельская обл., Холмогорский р-н, МО «Холмогорское», с. Холмогоры, ул. Шубина, д. 22а, реестровый номер объекта 557, общая площадь помещений: 254,1 кв.м. Целевое назначение – для размещения служб и отделов Управления с целью выполнения основной деятельности.
Срок договора безвозмездного пользования имуществом с 01 января 2017 года по 31 декабря 2017 года.
Определить сумму выпадающих доходов в год от передачи муниципального имущества в безвозмездное пользование, в размере арендной платы в год (без учета НДС и коммунальных платежей) – 365539 руб. 20 коп.
2. Администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» учесть соответствующие изменения в плане поступления доходов от сдачи в аренду муниципального имущества на текущий финансовый год.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в газете «Холмогорский вестник».

Председатель Собрания депутатов

МО «Холмогорский муниципальный район»                               Р.Е. Томилова

Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»                                  Н.В. Большакова